ZP.271.21.2024 Magnuszew, dnia 09.07.2024r.

Zamawiajacy:

GMINA MAGNUSZEW

ul. Saperéw 24,

26-910 Magnuszew
przetargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow

Dotyczy: ,Termomodernizacja budynku Urzedu Gminy W Magnuszewie .”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okres$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605) — dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrécili sie do Zamawiajgcego z pytaniami.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Zamawiajgcy w PFU okreslit maksymalne wymiary paneli fotowoltaicznych dtugo$é max 2200mm ,
szerokos¢ 1200mm, grubo$¢ min 30mm natomiast nizej w tabeli wskazat powierzchnie modutu nie
wigkszg niz 2 m2. Zapisy wzajemnie si¢ wykluczajg . Prosze o zrezygnowanie z wskazanej powierzchni
modutu

Odpowiedz: Zamawiajacy, jak w tresci PFU okreslit maksymalne wymiary paneli fotowoltaicznych,
€0 oznacza, ze jest to graniczna wielkos¢, z dostosowaniem sie do powierzchni modutu nie
wigkszej niz 2m?

Pytanie 2:

Jako typ modutu Zamawiajgcy wskazat monokrystaliczny - max 60 ogniw. Prosze o zrezygnowanie z
tego wymogu, poniewaz na rynku nie ma dostepnych paneli o mocy 420 Wp i liczbie ogniw 60. Im
wieksza moc modutu tym wieksza liczba ogniw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zamontowania koricowej mocy instalacji

fotowoltaicznej — 35kWp

Pytanie 3:

Zamawiajgcy wymaga zastosowania paneli wyprodukowanych w 2024. Ten warunek nie bedzie
mozliwy do spetnienia, poniewaz od wyprodukowania modutu do wprowadzenia go na rynek polski
jest czasochtonne i trwa kilka miesiecy . Bardzo prosze o zmiane na 2023 rok.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos$¢ zastosowania paneli z roku produkcji 2023r.

Zamawiajacy informuje, ze NIE ULEGA zmianie termin sktadania ofert.
Termin sktadania ofert uptywa: 11.07.2024r. o godz. 10.00.
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Kierownik zamawiajgcego lub osoba upowazniona
do podejmowania czynnosci w jego imieniu
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